PAGE

[image: image1.jpg]

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ
от 26.02.2016
№ 79
станица Каневская

О внесении изменений в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 26.06.2015 года № 47 «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших  муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Каневского сельского поселения Каневского района»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет Каневского сельского поселения Каневского района  р е ш и л:

1. Внести изменения в  решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 26.06.2015 года № 47 «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших  муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Каневского сельского поселения Каневского района»,  изложив пункт 6 статьи 4 Положения о порядке назначения и выплаты пенсионного обеспечения за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности  и должности муниципальной службы в администрации Каневского сельского поселения Каневского района в следующей редакции:

«6. Пенсионное обеспечение устанавливается лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы, независимо от их места пребывания и жительства.».

2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Ка-невского района (Тоцкий):

2.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kansp.ru/).

2.2. Обеспечить официальное обнародование данного решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района третьего созыва по бюджету, налогам и сборам (Карпенко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района
В.Б.Репин

Председатель Совета   Каневского

сельского поселения

Каневского района

                                   Д.Ю.Кибальченко